diferente que causa perjuicio a mi representada ya que en 
atento agravio contra mi representada, dolosamente se 
computaron más votos que al partido Revolucionario 
Institucional. 

Tal es el caso de la casilla 955 C1, en la que existen dos 
actas de recuento, una de las cuales tiene el PRI 111 (ciento 
once) votos y en la otra 11 (once) votos, siendo la correcta 
la de once votos pero habiéndose tomado en cuenta la de 
ciento once. 

No se pide la anulación de la misma toda vez que favorece 
a los intereses de mi representada, pero si se solicita que, o